

SELKO SECURITY AS TEENUSTE HINNAKIRI

Kehtiv alates 15.03.2018

Teenuse lõplik hind lähtub kliendile personaalselt koostatud kirjalikust pakkumusest. Pakkumuse koostamisel võetakse arvesse kliendi objekti ning osutatava teenuse eripärasid (objekti asukoht, riskiaste, teenuse osutamiseks kuluv aeg jt tegurid). Selko Security müügispetsialisti poolne konsultatsioon, objekti ülevaatus, sobiva lahenduse väljatöötamine ning pakkumuse koostamine on tasuta.

TEHNILISED TÖÖD *

Teenus	Ühik	Eraklient Hind KM-ga	Äriklient Hind KM-ta	Märkused
Tehniku väljakutse *	tund	50,00	50,00	Tehniku väljakutse eest tuleb tasuda ka juhul, kui tehnik on objektile saabunud, kuid kliendist tuleneval põhjusel ei ole tal võimalik objektile töid teostada.
Plaaniväline hooldus *	tund	Alates 50,00	Alates 50,00	Hind sõltub objekti keerukusest ja eelneva dokumentatsiooni olemasolust
Tehnilise spetsialisti väljakutse *	tund	Alates 49,00	Alates 49,00	Turvalahenduste dokumenteerimine, teostusjooniste koostamine, väljavõtete tegemine turvasüsteemidest . Lõplik hind sõltub spetsialisti tööajast ning töö keerukusastmest.
Turvalahenduste auditeerimine ja kontseptsioonide väljatöötamine ning tehniline nõustamine *		49,00	49,00	Lõplik hind sõltub spetsialisti tööajast ning töö sisust.
Tehniku täiendav töötund*	tund	46,00	45,00	Hind kuulub tasumisele iga esimesele tunnile järgneva töötundi eest. Arvestust peetakse 0,5 tunni kaupa.
Transport objektile	km	0,40	0,40	Lisandub väljakutse ning tehniku töötundidele, juhul, kui objekt asub kaugemal kui 20 km esindusest. Hind sisaldab transporti objektile kuni 20 km kaugusele Selko Security AS esindusest. Tehnilise spetsialisti väljakutse korral sisaldab hind transporti objektile kuni 20 km Tartu esindusest. Teistel juhtudel arvestatakse töötunni sisse ka edasi-tagasi sõiduaega.
Valvesüsteemi kaughaldus, seadete muutmise, logide võtmine, kasutajate haldus üle võrgu	tund	54-80**	45-75**	**Vastavalt hinnapakumisele

* Hinnad sisaldavad tehniku/spetsialisti transporti Selko Security AS esindusest kuni 20 km kaugusele objektile ja kuni 1 tund tööaega. Väljatoodud hinnad kehtivad tööpäevadel ajavahemikus 09.00-17.00, väljaspool nimetatud ajavahemikku osutatud teenuste eest kuulub tasumisele hinnakirjas toodud hind korrutatud koefitsiendiga 1,5. Hindades ei sisaldu seadmete, materjalide ning erivahendite kulu. Kiirtööde puhul (väljaspool järjekorda) korrutatakse hinnakirjas toodud hind koefitsiendiga 3,0.